
Protokół z posiedzenia
Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych

w dniu 29.01.202lr.

Posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
odbyło się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu o godzinie 
11:00.

W posiedzeniu Rady uczestniczyli:
Pan Andrzej Sławomir Cześnik- Starosta Sierpecki
Pan Sławomir Paweł Olejniczak- Wicestarosta Sierpecki
Pan Wojciech Rychter- członek Rady
Pani Danuta Stelmańska- członek Rady
Pani Beata Okraszewska- członek Rady
Pani Jolanta Sulkowska -  członek Rady
Pan Sławomir Wojciech Jaworowski- członek Rady
Pani Agnieszka Gorczyca- Dyrektor PCPR
Pani Aneta Kopczyńska- pracownik PCPR

Przebieg posiedzenia:
Otwarcie posiedzenia Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

dokonał Pan Andrzej Sławomir Cześnik Starosta Sierpecki. Przywitał zebranych 
i dokonał stwierdzenia ąuorum. Następnie został przyjęty porządek obrad 
(porządek obrad w załączeniu). Członkowie rady nie wnieśli uwag.

Pani Agnieszka Gorczyca Dyrektor PCPR w Sierpcu przedstawiła 
sprawozdanie z realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Sierpcu zadań dot. osób niepełnosprawnych, finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych za rok 2020 r. 
(sprawozdanie w załączeniu). Wszystkie potrzeby w zakresie rehabilitacji 
społecznej w 2020 r. zostały zrealizowane.

Następnie została przedstawiona procedura działania Powiatowej 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. Na podstawie Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 w 
sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 
społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych przewodniczący, 
wiceprzewodniczący oraz sekretarz rady są wybierani na okres jednego roku 
zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy członków rady.

Członkowie Rady zostali poproszeni o wybranie Przewodniczącego. W 
głosowaniu jawnym członkowie Rady jednogłośnie wybrali Pana Wojciecha 
Rychtera na Przewodniczącego Rady. Następnie na wniosek Przewodniczącego 
w głosowaniu jawnym członkowie Rady jednogłośnie wybrali na 
Wiceprzewodniczącego Rady Pana Sławomira Wojciecha Jaworowskiego. 
Sekretarzem została Pani Jolanta Sulkowska uzyskując w głosowaniu jawny 
odpowiednią liczbę pozytywnych głosów (członkowie Rady głosowali 
jednogłośnie).



W punkcie 5 porządku obrad sprawy różne została poruszona kwestia 
Warsztatów Terapii Zajęciowej. Planowane rozpoczęcie WTZ w Ostrowach 
uległo opóźnieniu z uwagi na przedłużający się montaż windy. Od 1 kwietnia 
2021r planowane jest rozpoczęcie działalności WTZ. Do dyspozycji będzie 
samochód, który będzie dowoził i odwoził uczestników. Natomiast działalność 
WTZ będzie w 90 % finansowane ze środków PFRON a 10% przez powiat. 
Planowane formy wsparcia będą dla wielu osób niepełnosprawnych szansą na 
wyjście z domu.

Nastąpiło zakończenie posiedzenia.
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